
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 211 재산임대수입 (단위:천원)

총 계 17,709,590 17,566,481 143,109

건설과 5,583,014 5,233,060 349,954

200 세외수입 3,880,343 3,530,389 349,954

210 경상적세외수입 2,630,343 2,299,189 331,154

211 재산임대수입 208,100 199,189 8,911

211-01 국유재산임대료 203,000 195,149 7,851

○국유재산사용료 203,000 195,149 7,851경정 203,000,000원

211-02 공유재산임대료 5,100 4,040 1,060

○공유재산사용료(시유지) 5,100 4,040 1,060경정 5,100,000원

212 사용료수입 1,462,700 1,200,000 262,700

212-01 도로사용료 1,450,000 1,200,000 250,000

○도로사용료 1,450,000 1,200,000 250,000경정 1,450,000,000원

212-02 하천사용료 12,400 0 12,400

○공유수면사용료 12,400 0 12,40012,400,000원

212-08 기타사용료 300 0 300

○공유재산사용료(구유지) 300 0 300300,000원

215 징수교부금수입 959,543 900,000 59,543

215-01 징수교부금수입 959,543 900,000 59,543

○도로사용료 징수교부금 959,543 900,000 59,543경정 959,543,000원

220 임시적세외수입 1,250,000 1,231,200 18,800

223 과징금및과태료등 25,300 6,500 18,800

223-03 변상금 18,800 0 18,800

○국·공유재산 무단점유변상금 18,800 0 18,80018,800,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건축과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

건축과 5,933,061 6,075,003 △141,942

500 보조금 5,778,061 5,920,003 △141,942

510 국고보조금등 5,359,181 5,459,332 △100,151

511 국고보조금등 5,359,181 5,459,332 △100,151

511-01 국고보조금 4,794,181 4,894,332 △100,151

○주거급여 4,794,181 4,894,332 △100,151경정 4,794,181,000원

520 시ㆍ도비보조금등 418,880 460,671 △41,791

521 시ㆍ도비보조금등 418,880 460,671 △41,791

521-01 시ㆍ도비보조금등 418,880 460,671 △41,791

○주거급여 372,880 380,671 △7,791

○영구임대아파트 공동전기요금 지원 46,000 80,000 △34,000

경정 372,880,000원

경정 46,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 도시계획과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

도시계획과 586,607 561,332 25,275

200 세외수입 171,275 146,000 25,275

220 임시적세외수입 171,275 146,000 25,275

223 과징금및과태료등 111,275 86,000 25,275

223-02 이행강제금 11,275 6,000 5,275

○불법 고정광고물 이행강제금 수입 11,275 6,000 5,275경정 11,275,000원

223-05 과태료 100,000 80,000 20,000

○불법 유동광고물 과태료 수입 100,000 80,000 20,000경정 100,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경보전과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 215 징수교부금수입 (단위:천원)

환경보전과 585,981 676,159 △90,178

200 세외수입 184,822 275,000 △90,178

210 경상적세외수입 158,822 270,000 △111,178

215 징수교부금수입 158,822 270,000 △111,178

215-01 징수교부금수입 158,822 270,000 △111,178

○환경개선부담금 등 징수교부금 158,822 270,000 △111,178경정 158,822,000원

220 임시적세외수입 26,000 5,000 21,000

223 과징금및과태료등 26,000 5,000 21,000

223-05 과태료 26,000 5,000 21,000

○환경관련법 위반 과태료 26,000 5,000 21,000경정 26,000,000원


